

COPERTINA (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO DOMINO (300 g - € 6,36 al kg)	Sconto 50%	€ 0,59 l’etto (invece di € 1,30)
10 GHIACCIOLI (750 g - € 1,99 al kg)	Sconto 30%	€ 1,49 (invece di € 2,49)
CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI 150 STRAPPI 4 ROTOLI		€ 1,59 (invece di € 2,29)
VENTILATORE PORTATILE (2000 mAh, Batteria Li-Ion ricaricabile, 3 velocità di ventilazione, Auto-nomia: 4-7 h, Colori: Bianco, Nero, Accessori inclusi: cavo USB, base)	Solo venerdì 24 e sabato 25 luglio, con € 25,00 di spesa + € 1,99 ogni cliente avrà diritto ad un solo ven-tilatore portatile anche se in possesso di più scontrini da € 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte.	a soli € 1,99



SCONTO 50%, 40%, 30% (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ROLL WAFER RIPIENO VARI TIPI (150 g - € 4,60 al kg)	Sconto 50%	€ 0,69 (invece di € 1,39)
TARALLINI PUGLIESI CLASSICI (300 g - € 2,30 al kg)	Sconto 50%	€ 0,69 (invece di € 1,49)
SALATINI MINI MIX (350 g - € 3,11 al kg)	Sconto 50%	€ 1,09 (invece di € 2,19)
SALVIETTE IGIENE INTIMA - DELICATA - FRESCA (15 PEZZI)	Sconto 50%	€ 0,45 (invece di € 0,95)
SALVIETTE RINFRESCANTI (15 PEZZI)	Sconto 50%	€ 0,49 (invece di € 1,09)
ROTOLO PELLICOLA PER MICROONDE (20 METRI)	Sconto 50%	€ 0,69 (invece di € 1,39)
GEL WC DISINCROSTANTE (1 L)	Sconto 50%	€ 0,99 (invece di € 1,99)
SALAME - UNGHERESE - MILANO	Sconto 40%	€ 0,95 l'etto (invece di € 1,60 l'etto)
PANCETTA TESA - DOLCE - AFFUMICATA	Sconto 40%	€ 0,99 l'etto (invece di € 1,70 l'etto)
COSCIA DI SUINO BAULETTO	Sconto 40%	€ 1,29 l'etto (invece di € 2,30 l'etto)
CREMA HUMMUS DI CECI E SESAMO SENZA AGLIO - SALSA TZAT-ZIKI ALLO YOGURT GRECO (150 g - € 6,60 al kg)	Sconto 40%	€ 0,99 (invece di € 1,79)
YOGURT GRECO BIANCO 0% SENZA LATTOSIO (150 g - € 4,60 al kg)	Sconto 40%	€ 0,69 (invece di € 1,15)



SCONTO 50%, 40%, 30% (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
QUADROTTI - CLASSICI - SESAMO (250 g - € 3,96 al kg)	Sconto 40%	€ 0,99 (invece di € 1,65)
SNACK RICCIOLI DI MAIS (100 g - € 8,00 al kg)	Sconto 40%	€ 0,80 (invece di € 1,39)
BISCOTTI RIPIENI ALLA MELA (250 g - € 3,56 al kg)	Sconto 40%	€ 0,89 (invece di € 1,49)
PASSATA DI POMODORO - CON CILIEGINO SICILIANO - CON DAT-TERINO SICILIANO (500 g - € 1,78 al kg)	Sconto 40%	€ 0,89 (invece di € 1,49)
FROLLINI OSWEGO (350 g - € 3,40 al kg)	Sconto 40%	€ 1,19 (invece di € 1,99)
BISCOTTI TWIN GO FARCITI AL LATTE (2x145 g - € 4,10 al kg)	Sconto 40%	€ 1,19 (invece di € 1,99)
TORTINE ALLO YOGURT (216 g - € 5,51 al kg)	Sconto 40%	€ 1,19 (invece di € 1,99)
CARTA FORNO PREFORATA PER FRIGGITRICE AD ARIA (25 FOGLI - ROTONDA Ø 23 CM - QUADRATA 23 CM)	Sconto 40%	€ 1,49 (invece di € 2,49)
CREMA COLORANTE PER CAPELLI VARIE COLORAZIONI	Sconto 40%	€ 2,19 (invece di € 3,69)
DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE - SUPERBIANCO - LAVANDA (4 L - € 0,82 al L)	Sconto 40%	€ 3,29 (invece di € 5,49)
MORTADELLA FLAVIA	Sconto 30%	€ 0,69 l'etto (invece di € 1,00 l'etto)
PROSCIUTTO PRAGA CLASSICO	Sconto 30%	€ 1,09 l'etto (invece di € 1,59 l'etto)



SCONTO 50%, 40%, 30% (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA	Sconto 30%	€ 1,59 l'etto (invece di € 2,29 l'etto)
FIOR DI LATTE PUGLIESE	Sconto 30%	€ 0,99 l'etto (invece di € 1,50 l'etto)
INSALATA DI MARE	Sconto 30%	€ 1,39 l'etto (invece di € 2,00 l'etto)
RICOTTINA SENZA LATTOSIO (100 g - € 5,90 al kg)	Sconto 30%	€ 0,59 (invece di € 0,89)
KEFIR CREMOSO - BIANCO DOLCE - FRUTTA (150 g - € 4,60 al kg)	Sconto 30%	€ 0,69 (invece di € 1,09)
BUDINO MACCHIOLINA (2x125 g - € 3,80 al kg)	Sconto 30%	€ 0,95 (invece di € 1,39)
ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE (500 g - € 7,98 al kg)	Sconto 30%	€ 3,99 (invece di € 5,99)
CRACKERS SALATI CON OLIO DI OLIVA E ROSMARINO (250 g - € 3,56 al kg)	Sconto 30%	€ 0,89 (invece di € 1,39)
PANE CARASAU (250 g - € 6,96 al kg)	Sconto 30%	€ 1,49 (invece di € 2,19)
OLIVE NERE DENOCCIOLATE (200/85 g - € 10,47 al kg)	Sconto 30%	€ 0,89 (invece di € 1,40)
SUGO PRONTO ALLA BOLOGNESE (400 g - € 2,70 al kg)	Sconto 30%	€ 1,08 (invece di € 1,55)
OLIO DI SEMI DI ARACHIDE (1 L)	Sconto 30%	€ 2,09 (invece di € 2,99)



SCONTO 50%, 40%, 30% (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TRANCI DI SGOMBRO IN OLIO DI OLIVA (3x80 g - € 9,54 al kg)	Sconto 30%	€ 2,29 (invece di € 3,39)
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO D'OLIVA (3x70 g - € 11,86 al kg)	Sconto 30%	€ 2,19 (invece di € 3,19)
MUESLI ALLA FRUTTA (375 g - € 4,51 al kg)	Sconto 30%	€ 1,69 (invece di € 2,49)
TORTA TIRAMISÙ (400 g - € 4,98 al kg)	Sconto 30%	€ 1,99 (invece di € 2,99)
BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - ICE - LIMONE (50 cl - € 1,10 al L)	Sconto 30%	€ 0,55 (invece di € 0,79)
DETERSIVO PIATTI LIMONE ULTRA CONCENTRATO (500 ml - € 2,30 al L)	Sconto 30%	€ 1,15 (invece di € 1,69)
TOVAGLIOLI MONOVELO 30X31CM (400 PEZZI)	Sconto 30%	€ 2,29 (invece di € 3,29)
CROCCANTINI PER GATTO - PESCE AZZURRO - CARNE E VERDURE (1,5 kg - € 1,30 al kg)	Sconto 30%	€ 1,95 (invece di € 2,79)



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 23 luglio al 2 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPECK STAGIONATO (100 g - € 13,90 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,79 prezzo senza APP)
RISO ROMA (1 kg)	Sconto 46%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 1,49 solo con APP (€ 2,79 prezzo senza APP)
TONNO AL NATURALE (3x80/56 g sgocc. - € 10,06 al kg)	Sconto 28%. Acquisto massimo con APP 4 pezzi	€ 1,69 solo con APP (€ 2,35 prezzo senza APP)
FILETTI DI TONNO PINNA GIALLA IN OLIO DI OLIVA (260 g - € 14,96 al kg)	Sconto 22%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 3,89 solo con APP (€ 4,99 prezzo senza APP)
CIAMBELLE ZUCCHERATE (180 g - € 6,61 al kg)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,19 solo con APP (€ 1,59 prezzo senza APP)
8 MINICONI (320 g - € 9,97 al kg)	Sconto 20%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 3,19 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)
APERITIVO SPRITZ 8,5° (75 cl - € 2,52 al L)	Sconto 36%. Acquisto massimo con APP 5 pezzi	€ 1,89 solo con APP (€ 2,99 prezzo senza APP)
CAPS LAVATRICE TRIO (24 PEZZI)	Sconto 20%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 3,99 solo con APP (€ 4,99 prezzo senza APP)



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
AVOCADO HASS I^CAT (200 g - 7,45 al kg)		€ 1,49 al pezzo
SUSINE NERE ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 35+ (1 kg)		€ 1,89 a confezione
MELONI RETATI ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 1,59 al kg
PESCHE TABACCHIERA ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 2,79 al kg
PESCHE BIANCHE BIVONA IGP ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 2,99 al kg
UVA BIANCA VITTORIA ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 150		€ 3,29 al kg
ZUCCHINE VERDI ORIGINE ITALIA I^CAT - CAL. 14/21		€ 1,79 al kg
POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA I^CAT (500 g - 3,98 al kg)		€ 1,99 a confezione
PATATE DEI PICCOLI ORTOLANI ORIGINE ITALIA CAL. 45/75 (2 kg - 1,15 al kg)		€ 2,29 a confezione
MIX ALLEGRIA BONDUELLE ORIGINE ITALIA I^CAT (125 g - 12,72 al kg)		€ 1,59 a confezione
CHIPS DI MELA ALL'ARANCIA E ZENZERO (20 g - € 39,50 al kg)		€ 0,79
CASTAGNE COTTE AL VAPORE (100 g - € 19,90 al kg)		€ 1,99
PINOLI SGUSCIATI (100 g - € 54,90 al kg)		€ 5,49



CARNE (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LONZA DI SUINO A FETTE		€ 6,90 al kg
FETTINE DI REALE DI BOVINO ADULTO		€ 14,90 al kg
COTOLETTE DI SUINO		€ 7,90 al kg
HAMBURGER DI BOVINO ADULTO		€ 13,90 al kg
MACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO		€ 13,95 al kg
FETTINE DI SPALLA DI BOVINO ADULTO		€ 14,90 al kg
SALSICCIA DI POLLO CON SUINO AMADORI (400 g - 6,23 al kg)		€ 2,49 a confezione
COTOLETTINA CRUNCHY AMADORI (150 g - 13,27 al kg)		€ 1,99 a confezione
CORDON BLEU MARTINI (540 g - 7,39 al kg)		€ 3,99 a confezione
BOCCONCINI STORTI MARTINI (500 g - 7,98 al kg)		€ 3,99 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO		€ 1,89 l'etto
ROASTBEEF ALL'INGLESE		€ 2,99 l'etto
GRANA PADANO DOP 20 MESI RISERVA		€ 1,29 l'etto
ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI		€ 0,99 l'etto
GORGONZOLA PICCANTE DOP		€ 1,39 l'etto
FESA DI TACCHINO ARROSTO		€ 1,19 l'etto
FILETTONE DI PORCHETTA		€ 1,29 l'etto
SALAME CITTERINO CITTERIO		€ 1,99 l'etto
CACIOCAVALLO PALERMITANO FRESCO		€ 0,99 l'etto
RICOTTA SALATA - BIANCA - AL FORNO		€ 1,09 l'etto
PRIMO SALE DI PECORA - BIANCO - PEPATO - PEPERONCINO ROS- SO (400 g ca.)		€ 1,19 l'etto
SCAMORZE - BIANCHE - AFFUMICATE		€ 1,19 l'etto
LEERDAMMER ORIGINAL		€ 1,19 l'etto
BOCCONCINI DI BUFALA DOP (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
MOZZARELLA DI BUFALA DOP (500 g - € 11,98 al kg)		€ 5,99



FRESCHI (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO CRUDO NAZIONALE STAGIONATURA 16 MESI (100 g - € 19,90 al kg)		€ 1,99
DADINI DI COTTO (2x100 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
CULATTA (80 g - € 21,13 al kg)		€ 1,69
PANCETTA BACON (100 g - € 17,90 al kg)		€ 1,79
STICKS DI SPECK (2x45 g - € 19,89 al kg)		€ 1,79
SALAME INTERO - MILANO - UNGHERESE (350 g - € 8,54 al kg)		€ 2,99
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ (120 g - € 20,75 al kg)		€ 2,49
BURGER DI POLLO (2x75 g - € 10,60 al kg)		€ 1,59
TRAMEZZINI - PROSCIUTTO COTTO - TONNO E MAIONESE (2x70 g - € 9,21 al kg)		€ 1,29
SURIMI A FORMA DI GAMBERO (200 g - € 12,45 al kg)		€ 2,49
PIADINA ALLA RIMINESE IGP CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (600 g - € 2,75 al kg)		€ 0,99
FETTINE DI FORMAGGIO FUSO LIGHT (200 g - € 5,95 al kg)		€ 1,19
PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO (100 g - € 16,90 al kg)		€ 1,69



FRESCHI (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MOZZARELLA LIGHT (125 g - € 7,12 al kg)		€ 0,89
STRACCHINO (160 g - € 6,81 al kg)		€ 1,09
YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA (8x125 g)		€ 1,99
FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO (150 g - € 13,27 al kg)		€ 1,99
YOGURT GRECO COLATO 0% BIANCO (500 g - € 3,98 al kg)		€ 1,99
CAPPELLETTI AL PROSCIUTTO CRUDO (500 g - € 2,58 al kg)		€ 1,29
AGNOLOTTI RICOTTA E SPINACI (500 g - € 2,58 al kg)		€ 1,29
MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP (3x100 g - € 9,97 al kg)		€ 2,99



SPECIALE GELATI (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
6 RICOPERTI FRAGOLA (300 g - € 3,33 al kg)		€ 1,00
6 COPPETTE PANNA E CIOCCOLATO (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
8 SANDWICH ALLA PANNA (400 g - € 5,48 al kg)		€ 2,19
4 MAXI STECCHI (350 g - € 7,11 al kg)		€ 2,49
MINI BON BON ALLA PANNA E CIOCCOLATO (110 g - € 23,55 al kg)		€ 2,59
4 CONI TWIRL (280 g - € 7,11 al kg)		€ 1,99
GELATI DI SOIA ASSORTITI (360 g - € 7,47 al kg)		€ 2,69
10 GHIACCOLI PRONTI DA GELARE (600 g - € 1,65 al kg)		€ 0,99
CIALDE PER GELATO VARI TIPI VARIE GRAMMATURE		A PARTIRE DA € 1,00
SIGARETTE IN CIALDA RIPIENE (300 g - € 8,97 al kg)		€ 2,69



SURGELATI (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MIX FUNGHI (300 g - € 3,33 al kg)		€ 1,00
FUNGHI PORCINI A CUBETTI (300 g - € 9,97 al kg)		€ 2,99
PANCIOTTELLI VARI GUSTI (250 g - € 3,96 al kg)		€ 0,99
PATATE STICK (2,5 kg - € 1,56 al kg)		€ 3,89
VONGOLE SGUSCIATE (250 g - € 5,56 al kg)		€ 1,39
COTOLETTE DI POLLO (2x110 g - € 7,68 al kg)		€ 1,69
SPEEDY POLLO ALETTE CROCCANTI (360 g - € 7,97 al kg)		€ 2,39
ERBETTE DEL CAMPO A CUBETTI (450 g - € 2,64 al kg)		€ 1,19
PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA (250 g - € 5,16 al kg)		€ 1,29
PIZZA - ALLA DIAVOLA (315 g - € 7,90 al kg) - TONNO E CIPOLLA (390 g - € 6,38 al kg)		€ 2,49



DISPENSA (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA (1 L)		€ 4,69
PASTA SENZA GLUTINE VARI FORMATI (500 g - € 2,78 al kg)		€ 1,39
CREMA AGLI ASPARAGI (90 g - € 8,78 al kg)		€ 0,79
PANE INTEGRALE (400 g - € 2,23 al kg)		€ 0,89
FOCACCIA GENOVESE CROCCANTE CON OLIO DI OLIVA (150 g - € 9,93 al kg)		€ 1,49
PESTO RICOTTA - PEPERONI - NOCI (190 g - € 6,26 al kg)		€ 1,19
GIARDINIERA IN ACETO DI VINO (540/330 g - € 4,21 al kg)		€ 1,39
CARNE IN GELATINA (140 g - € 9,21 al kg)		€ 1,29
MAIS DOLCE IN GRANI (3x140 g - € 4,50 al kg)		€ 1,89
CROCCANTINI DI MAIS (6x25 g - € 11,93 al kg)		€ 1,79
ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP (500 ml - € 2,98 al L)		€ 1,49
BISCOTTI CEREALI RICCHI DI FIBRE (250 g - € 3,16 al kg)		€ 0,79
FROLLINI AL COCCO CON GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE (350 g - € 3,97 al kg)		€ 1,39
BISCOTTO DELLA SALUTE (350 g - € 5,69 al kg)		€ 1,99



DISPENSA (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TRECCINE GRANELLATE (252 g - € 6,31 al kg)		€ 1,59
CROISSANT INTEGRALE AI FRUTTI ROSSI (300 g - € 5,63 al kg)		€ 1,69
PANCAKE (280 g - € 6,04 al kg)		€ 1,69
CIAMBELLONE VARIEGATO (400 g - € 4,98 al kg)		€ 1,99
100 CIALDE DI CAFFÈ LIBERICA TODA (750 g - € 13,32 al kg)		€ 9,99
FAGOTTINO ALLA CREMA (210 g - € 6,14 al kg)		€ 1,29
BISCOTTI RIPIENI VARI GUSTI (150 g - € 6,60 al kg)		€ 0,99
KINDER DUO (150 g - € 17,93 al kg)		€ 2,69
CROCCANTE ALLA MANDORLA (50 g - € 11,80 al kg)		€ 0,59
BISCOTTI DIGESTIVE ZERO ZUCCHERI (400 g - € 3,23 al kg)		€ 1,29
BISCOTTI CEREALI - YOGURT - YOGURT SENZA ZUCCHERO - CREMA NOCCIOLA (220 g - € 9,05 al kg)		€ 1,99
CEREALI PROTEICI CACAO RIPIENI - NOCCIOLA - CARMELLO (200 g - € 14,95 al kg)		€ 2,99
CREMA DI CAFFÈ (125 g - € 11,12 al kg)		€ 1,39



BEVANDE (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VINO COROLLA - NERO D'AVOLA DOC - GRILLO DOC - ROSATO IGP (75 cl - € 3,99 al L)		€ 2,99
THÈ - LIMONE - PESCA (50 cl - € 0,78 al L)		€ 0,39
BIBITE ZERO - ARANCIATA - LIMONATA - POMPELMO (1,5 L - € 0,46 al L)		€ 0,69
COLA FRISED - REGULAR - ZERO (2 L - € 0,45 al L)		€ 0,89
SPREMUTA 100% ANANAS (75 cl - € 3,05 al L)		€ 2,29
RADLER LEMON 2° (50 cl - € 1,30 al L)		€ 0,65
BIRRA CLARO 4,6° (33 cl - € 2,70 al L)		€ 0,89
BIRRA SPOKEN ANALCOLICA (3x33 cl - € 1,20 al L)		€ 1,19
CASTELLI ROMANI DOC (75 cl - € 2,65 al L)		€ 1,99
TREBBIANO D'ABRUZZO DOC (75 cl - € 3,32 al L)		€ 2,49
FALANGHINA BENEVENTANO IGP FRIZZANTE (75 cl - € 3,32 al L)		€ 2,49
PROSECCO DOC TREVISO (75 cl - € 5,32 al L)		€ 3,99



CASA E PERSONA (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPAZZOLINO MENTADENT TECNIC (3 PEZZI)		€ 1,99
DENTIFRICIO MENTADENT PROTECTION PLUS VARI TIPI (75 ml - € 26,53 al L)		€ 1,99
DEODORANTI INFASIL ASSORTITI (150 ml - € 15,27 al L)		€ 2,29
TOVAGLIOLI 2 VELI 38X38 CM (45 PEZZI)		€ 0,69
ASCIUGATUTTO (2 ROTOLI 3 VELI 75 STRAPPI)		€ 1,49
DETERGENTE PAVIMENTI LYSOFORM - CLASSICO - PINO (1100 ml - € 1,81 al L)		€ 1,99
GEL LAVASTOVIGLIE TUTTO IN 1 (720 ml - € 4,15 al L)		€ 2,99
AMMORBIDENTE LENOR - ORO E FIORI - RISVEGLIO PRIMAVERILE (1,827 L - € 2,73 al L)		€ 4,99
CHANTECLAIR LAVATRICE MUSCHIO BIANCO (3x2,07 L - € 1,53 al L)		€ 9,49



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ALIMENTO PER CANE - CON POLLO E PROSCIUTTO - CON ANATRA (170 g - € 8,76 al kg)		€ 1,49
COMPLETE MENÙ GOLDEN MIX (2 kg - € 1,65 al kg)		€ 3,29
SNACK AL POLLO PER GATTO - STERILIZZATO - RIPIENI DI FOR-MAGGIO (60 g - € 11,50 al kg)		€ 0,69
ALIMENTO PER GATTO VARI GUSTI (85 g - € 10,47 al kg)		€ 0,89
CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO (800 g - € 2,49 al kg)		€ 1,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SCARPA BLAZE WAVE FOAM (Colori: Blu, Grigio - Misure: 39-45)		€ 19,90 al paio
COSTUME BOXER MARE UOMO (Modelli assortiti - Misure: M-XL)		€ 9,90 al paio
INFRADITO UOMO (Colori assortiti - Misure: 39-45)		€ 3,99 al paio
ACCAPPATOIO CON CAPPuccio (Colori assortiti)		€ 19,90 al pezzo
SET ASCIUGAMANO 1+1		€ 5,90 a confezione
SET 6 LAVETTE POP CORN		€ 4,99 a confezione
TAPPETO IN POLICOTONE 50X70 (Colori assortiti)		€ 3,99 al pezzo
COPRILETTO LEGGERO PIQUET - MATRIMONIALE - SINGOLO (Fantasie assortite)		A PARTIRE DA € 7,90 al pezzo
COPRIMATERASSO MATRIMONIALE		€ 9,90 al pezzo
GUANCIALE HI-TECH ALOE (Misure: 50x75 cm)		€ 9,90 al pezzo
COPPIA FEDERE (Misure: 50x80 cm)		€ 5,90 a confezione
BORRACCIA TERMICA BIMBI CON CANNUCCIA (500 ml - Apertura salva cannuccia in silicone - Personaggi assortiti)		€ 9,90 al pezzo
ARTICOLI LEGO (Personaggi assortiti)		€ 4,99 al pezzo
SHOPPERINA SPIDERMAN		€ 6,90 al pezzo



I **PRENOTABILI** (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 02/08/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CLIMATIZZATORE 18000BTU AKAI (Cup 3,71 - eer 3,23 - Wifi integrato - app x la gestione smart life tuya - Funzione oscillazione verticale e laterale motorizzata e indipendente - Raffreddamento A++ - Riscaldamento A+)	Solo 50 pezzi	€ 399,90
CONDIZIONATORE 12000BTU MISTRAL1226K-J (Gas: R32 - Riscaldamento: A+ - Raffreddamento: A++ - WiFi - Misure unità interna: 78x27x19 cm - Misure unità esterna: 67x29x49 cm)	Solo 150 pezzi	€ 269,90
CLIMA PORTATILE 9000 BTU AKAY-ACP940K-J (Tipologia: Clima portatile - Capacità (BTU): 9000 - Potenza massima assorbita: 1023 W - Assorbimento nominale: 4,4 A - Raffreddamento: 2,61 EER - Refrigerante (GAS): R290 / 195 gr - Portata aria ambiente: 300 m³/h max - Area Applicativa: 14-20 m² - Prodotto: 310 x 336 x 713 mm - Scatola prodotto: 350 x 382 x 885 mm - Peso Lordo/Netto: 24/21,5 Kg)	Solo 100 pezzi	€ 149,90
TV 55" GRAETZ QLED HD WEBOS GR55Q3500 (Gamma UHD 4K QLED WebOS - HDR 10 TV - Sistema operativo LG WebOS - Dimensione display 55" 139 cm (diagonale) - Dimensioni con stand: L 1227 x P 244 x A 732 mm - Dimensioni senza stand: L 1227 x P 814 x A 707 mm)	Solo 40 pezzi	€ 259,90
TV 40" GRAETZ FULL HD SMART GR40T2940 (Gamma FHD 2K LED Tizen HDR10 TV - DTV DVB-T/C/T2/S/S2 ISDB ATSC - Sistema operativo Tizen OS - Dimensione display 39,5" - Dimensioni con stand: L 893 x P 158 x A 561 mm - Dimensioni senza stand: L 893 x P 82 x A 509 mm)	Solo 100 pezzi	€ 159,90
TV 24" SMART HDR10 GRAETZ (Display 24" - 59,9 cm (diagonale) - Alimentazione: AC 100-240V - 50/60Hz - Smart TV Internet TV - HD Ready LED 12V TV - Sistema operativo: Google TV, Android 14 - Wi-Fi Collegamento ethernet LAN Bluetooth - Misure con supporto: L 536 x P 156 x A 360 mm - Presa 12 Volt)	Solo 120 pezzi	€ 89,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 02/08/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FRIGO DA TAVOLO AKFR105L 99 LT AKAI (Capacità lorda 99 LT - Capacità netta 91 LT - Frigorifero/freezer: 81/10 LT - 1 Ripiano - 1 Cassetto per verdura - 1 Ripiano porta bottiglie - Porte reversibili - Classe energetica: F (A+) - Dimensioni: 48x45x83,1 cm - Gas refrigerante: R600A/21)	Solo 50 pezzi	€ 99,90
BIDONE ASPIRATUTTO AKAY (Caratteristiche Tecniche - Potenza: 1000W - Potenza aspirante: 16 Kpa (Max) 3IN1 - Liquidi e solidi, Aspiratutto - Funzione Soffiatore - Cavo da 5 mt. & Ruote)	Solo 100 pezzi	€ 39,90
TROLLEY KIT UTENSILI 186 PZ VENTUX (Dimensioni: 49x37x24 cm - 4 vassoi rimovibili - 4 ruote pivotanti con freni - Manico telescopico regolabile con estensione 1,10 m - 1,40 m)	Solo 60 pezzi	€ 79,90
TROLLEY CIAK RONCATO DUSK (Protezione d'urto angolari in metallo - 4 ruote doppie - Manico retrattile - Misure: 40x55x20 cm - Materiale: fibra di carbonio)	Solo 100 pezzi	€ 49,90
TAVOLO PIEGHEVOLE CATERING (Tavolo pieghevole professionale con piano in HDPE - Struttura in acciaio verniciato - Ideale per uso esterno e interno - Misure: 180x70x74 cm - Spessore piano: 3,5 cm)	Solo 400 pezzi	€ 29,90
MOBILE BASSO SCIK (Mobile a 2 ante con 1 ripiano posizionabile a diverse altezze - Portata max per ripiano: 20 kg - Misure: 62x39x85 cm - Colore come da foto)	Solo 150 pezzi	€ 29,90
ARMADIO SCIK CON RIPIANI (Armadio a 2 ante con vano porta-attrezzi e 4 ripiani posizionabili a diverse altezze - Portata max per ripiano: 10 kg - Misure: 62x39x169 cm - Colore come da foto)	Solo 100 pezzi	€ 44,90
ARMADIO SCIK PORTASCOPE (Armadio a 2 ante con 3 ripiani posizionabili a diverse altezze - Portata max per ripiano: 20 kg - Misure: 62x39x169 cm - Colore come da foto)	Solo 120 pezzi	€ 44,90



OCCASIONI DA PRENDERE AL VOLO (offerte valide dal 23 luglio al 4 agosto)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MAIONESE CALVÈ (225 ml - € 6,18 al L)		€ 1,39
PASSATA DI POMODORO MUTTI (2x400 g - € 2,24 al kg)		€ 1,79
ESTATHÈ - LIMONE - PESCA (1,5 L - € 1,06 al L)		€ 1,59
BIRRA PERONI (75 cl - € 1,45 al L)		€ 1,09
KINDER BUENO ICE CREAM CONE - CLASSICO - WHITE (248 g - € 14,07 al kg)		€ 3,49
KINDER BUENO ICE CREAM (285 g - € 15,05 al kg)		€ 4,29
AMMORBIDENTE CONCENTRATO COCCOLINO - ORCHIDEA - TIARÈ (1750 ml - € 1,99 al L)		€ 3,49
DETERSIVO LAVATRICE LANZA BREZZA MEDITERRANEA (2 L - € 1,10 al L)		€ 2,19
RIO AZZURRO WC DISINCROSTANTE (750 ml - € 1,32 al L)		€ 0,99
DETERGENTE PAVIMENTI RIO CASAMIA VARIE PROFUMAZIONI (1,25 L - € 0,95 al L)		€ 1,19
CANDEGGINA ACE CLASSICA (4 L - € 0,57 al L)		€ 2,29
DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE SOFT - CLASSICO - LAVANDA (100+5 MISURINI)		€ 6,99